附件
光明文艺中心图书馆信息化设备项目合同变更征求意见公示
	依据《光明区财政局 光明区公共资源交易中心关于进一步加强政府采购合同备案管理工作的通知》有关规定，光明区公共文化艺术发展中心（采购单位名称）拟对光明文艺中心图书馆信息化设备(项目名称)项目合同部分条款进行变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：光明文艺中心图书馆信息化设备
合同金额（万元）：1638.300172万元
中标供应商：深圳市远望谷信息技术股份有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
原合同要求供货8台24口接入交换机；20台48口接入交换机；2台24口POE交换机；1套中国语音触觉地图。现变更合同供货数量由8台24口接入交换机变更至7台24口接入交换机；20台48口接入交换机变更至0台48口接入交换机；2台24口POE交换机变更至0台；1套中国语音触觉地图变更至0套，核减金额21.0187万元。合同金额由1638.300172万元变更至1617.281472万元。

	变更的理由及相关说明：
根据光明文艺中心图书馆建设总包方提供的《光明文艺中心项目移交设备清单》，以及结合现场实际查勘及统计发现发现交换机有重复采购，对于中国语音触觉地图则是厂家停产，市场上无法采购。经建设单位（深圳市光明区公共文化艺术发展中心）、监理单位（深圳市广通工程顾问有限公司）、承建单位（深圳市远望谷信息技术股份有限公司）三方在项目工作会议研讨，同意光明文艺中心图书馆信息化设备进行设备核减。

	征求意见期限：从2021年6月17日至2021年6月23日（公示时间不得少于5个工作日）

	联系方式：
采购人：光明区公共文化艺术发展中心（单位名称）
地址：深圳市光明区公明街道振明路9号
[bookmark: _GoBack]联系电话：0755-21099959     传真：xx

合同备案机构：深圳市光明区公共资源交易中心
地址：深圳市光明区观光路2533号招商局光明科技园A-3栋B单元9楼
联系电话：88212175

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人和深圳市光明区公共资源交易中心。